

ANORA

Anora Group Oyj: Henkilöstön edustus Anoran hallituksessa – Suomen henkilöstön edustaja valittu

Anora Group Oyj Pörssitiedote 22.9.2021 klo 16.15

Anora Group Oyj: Henkilöstön edustus Anoran hallituksessa – Suomen henkilöstön edustaja valittu

Kuten 10.5.2021 tiedotettiin on Anoran henkilöstöllä oikeus valita kaksi henkilöstön edustajaa Anoran hallitukseen. Henkilöstön edustajilla on henkilökohtaiset varaedustajat. Oikeus äänestää ja asettua ehdolle on työntekijöillä niissä maissa, joissa on eniten työntekijöitä.

Anoran henkilöstö Suomessa on valinnut edustajakseen hallitukseen Jussi Mikkolan ja Laura Koivisto on nimitetty varaedustajaksi. Kuten 3.9.2021 tiedotettiin, on Anoran henkilöstö Norjassa valinnut edustajakseen Arne Larsenin ja hänen varaedustajakseen nimitettiin Bjørn Oulie. Hallitukseen valittujen kahden henkilöstöedustajan ja varaedustajan myötä henkilöstön edustus hallituksessa on toteutettu yhtiön ja henkilöstöä edustavan erityisen neuvotteluryhmän sopimuksen mukaisesti.

Anoran hallitus on arvioinut, että henkilöstön edustajat ja varaedustajat eivät ole riippumattomia yhtiöstä mutta ovat riippumattomia yhtiön merkittävistä osakkeenomistajista.

Henkilöstön edustajat valitaan noin kahden vuoden mittaiseksi toimikaudeksi, joka alkaa valintaa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä. Henkilöstön edustajien ensimmäinen toimikausi päättyy vuoden 2024 varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä.

ANORA GROUP OYJ

Yhteydenotot:

Analyytikot ja sijoittajat: Tua Stenius-Örnholm, sijoittajasuhteet, puh. +358 40 748 8864

Tiedotusvälineet: Petra Gräsbeck, viestintäjohtaja, puh. +358 40 767 0867

Jakelu:

Nasdaq Helsinki Oy

Oslo Børs

Keskeiset tiedotusvälineet

www.anora.com

Anora on johtava viinien ja väkevien alkoholijuomien bränditalo Pohjoismaissa sekä vastuullisuuden edelläkävijä alallamme maailmanlaajuisesti. Kattava portfolioimme koostuu omista ikonisista pohjoismaisista brändeistä ja kansainvälisesti arvostettujen päämiesten viineistä ja väkevistä tuotteista. Meillä on vientiä yli 30 markkinalle. Anora Groupiin kuuluvat lisäksi Anora Industrial sekä logistiikkayhtiö Vectura. Anoran yhteenlaskettu liikevaihto oli 640 miljoonaa euroa vuonna 2020 ja työllistämme noin 1100 ammattilaista. Anoran osakkeet on listattu Nasdaq Helsingissä ja Euronext Oslossa.